Rang Nom
1 Monney
2 Berset
3  Bugnon
4  Gebhart
5 Gebhart
6 Fuchs
7 Rey
8 Krattinger
9 Gagnaux
10 Panchaud
11 Bise
12 Grandgirard
13 Matthey
14 Currat
15 Prélaz

Prénom
Yohann
Jean-Marc
Cédric
Tobias
Célia
Steve
Claude
Serge
Pierre-André
Sylvain
Gilbert
Francis
Jonny
Denis
Daniel

Classement ROI du TIR Elite et Senior 2021

Tir obligatoire, Tir en campagne, Tir des Carabiniers,

Tir cléture, CSG-300 meilleur feuille bleu

Année Arme

1996
1968
1991
1997
2000
1976
1968
1977
1965
1989
1965
1962
1999
1980
1966

FA90
FA57 03
FA90
FA90
FA90
FA57 03
FA57 03
FA90
FA90
Mq
FA57 02
Mq
FA90
FA90
MQ

Cat TOblig TCamp Carab Amis

E
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77
79
77
78
71
72
75
69

79
66
60
80

67
65
62
58
63
36
65
66
64
65

60
66

29
29
24

26
29
23
24
28
23
26

26
22

Cloture Carnet Points

93
92
80
94
91
83
87
76
88

81

83
80

86,2
86,9
79,4
84,7
79,7
76,1

352,2
351,9
322,4
314,7
304,7
2931
256,0
234,0
176,0
172,0
170,0
146,0
146,0
109,0
102,0



Classement ROl du TIRV + SV 2021

Tir obligatoire, Tir en campagne, Tir des Carabiniers,

Tir cléture
Rang Nom Prénom Cat. Année TOblig TCamp Carab Amis Cléture Carnet Points
1 Bugnon Michel V 1957 80 67 27 92 86,2 352,2
2 Trueb Armin \ 1952 82 63 29 87 86,3 347,3
3 Garo Roland \ 1959 79 60 30 90 851 3441
4 Stempfel Anton \ 1957 76 64 26 89 82,2 337,2
5 Fuchs Raymond \A% 1943 76 54 27 91 80,9 328,9
6 Tanner Adolf 'A% 1940 75 56 84 755 290,5
7 Rumo Hubert \ 1959 73 60 26 159,0



Classement ROl du TIR U17 et U21 2021

Tir principal, Tir concours,Tir obligatoire,
Tir en campagne, Tir cléture

Rang Nom Prénom Année Arme  Cat. Princ Conc TObli TCamp Amis Cloture Points
1 Delley Jade 2002 FA90 U221 130 83 78 65 91 447
2 Zaccomer Lionel 2001 FA90 U21 123 85 73 63 87 431
3 Décotterd Quentin 2007 FA90 U17 123 81 73 61 89 427
4 Torche Nathan 2001 FA90 U221 126 61 75 60 70 392
5 Sancho Mikel-Ange 2002 FA90 U21 106 77 68 58 74 383
6 Von Niederhausern David 2007 FA90 U17 94 73 61 50 73 351
7 Von Niederhausern Céline 2004 FA90 U21 72 84 61 58 75 350
8 Grandgirard Maxime 2005 FA90 U17 122 79 71 60 0 332
9 Dedelley Lino 2007 FA90 U21 87 0 62 52 67 268
10 Le Duaut Louis 2007 FA90 U17 70 71 54 53 0 248
11 Haldimann Jéréme 2007 FA90 U17 72 64 61 51 0 248
12 Dubugnon Jérémie 2003 FA90 U21 0 52 50 41 58 201
13 Pedersen Oline 2004 FA90 U21 0 0 64 48 65 177
14 Moreira Bruno 2002 FA90 U21 0 0 65 57 0 122
15 Martin Anthony 2001 FA90 U21 0 0 65 52 0 117
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Rang Nom
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Berset
Trueb
Bugnon
Monney
Garo
Gebhart
Stempfel
Fuchs
Gebhart
Bugnon
Fuchs
Tanner

Delley

Classement tir carnet 2021

1) TC 18 cps, 2) TO 20 cps, 3) Coupe Broye 18 cps, 4) A10 5 cpc 3 série,
5) A10 6 cpc 4 série, 6) A100 3x3 cps, 7) A5 2 ex 6 cps Carabiniers,
8) A10 12 cps tracé 2 moins bon, 9) A 10 2x10 cps, 10) A10 10 cps caché
Total 133 coups, pour un maximum de 957 points
Prix du carnet Fr. 60.- prix par cartouche 45 centimes
Recette des sponsors cible 10 x Fr. 60.- = Fr. 600.-

Prénom

Jean-Marc 1968

Armin 1952
Michel 1957
Yohann 1996
Roland 1959
Tobias 1997
Anton 1957
Raymond 1943
Célia 2000
Cédric 1991
Steve 1976
Adolf

Jade

Année Cat Arme

S FA57 03
vV MQ

V FA57 03
E FA90
\% Mq

E FA90
V. FA90
VV FA57 03
E FA90
E FA90
E FA57 03

1940 VV FA90
2002 U21

FA90

1

65
67
69
69
63
69
66
61
60
64
54
66
56

2

80
80
81
80
78
76
70
75
74
73
67
66

3

94
91
93
93
95
87
91
88
73
91
86
86
94

4

67
73
68
70
71
69
70
63
66
65
66
60
66

5

90
90
94
88
86
88
83
80
80
84
83
75
83

6
77,8
78,4
79,3
79,1
75,2
73,9
68,9
70,3
76,2
72,4
61,2
66,3

7

27
29
28
29
29
29
26
27
28
25
24
28

8

94
93
92
91
88
84
90
88
90
83
81
83
86

9

183
168
172
173
174
185
171
172
170
163
163
140

10 Total

91
94
86
90
92
86
86
85
80
74
76
85

868,80
863,40
862,30
862,10
851,20
846,90
821,90
809,30
797,20
794,40
761,20
755,30
385,00

Prix
80,00
75,00
70,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00



Classement Tir Cloture 2021
12 coups et tracer les 2 plus mauvais coups

Lo Mglikre Auslal

Rang Nom Prénom Année Cat Arme Points Nbr 10 Pénalité Std Résultat
1  Gebhart Tobias 1997 E FA90 94 4 94
2  Monney Yohann 1996 E FA90 93 4 93
3 Berset Jean-Marc 1968 S FA57 03 92 4 92
4  Bugnon Michel 1957 \ FA57 03 92 3 92
5 Gebhart Célia 2000 E FA90 91 5 91
6 Fuchs Raymond 1943 VW  FA5703 91 2 91
7  Delley Jade 2002 u21 FA90 91 1 91
8 Garo Roland 1959 \% Mq 90 3 90
9  Stempfel Anton 1957 \% FA90 89 4 89
10 Décotterd Quentin 2007 u17 FA90 89 3 89
11 Gagnaux Pierre-André 1965 S FA90 88 3 88
12 Trueb Armin 1952 \Y, MQ 87 1 87
13 Rey Claude 1968 S FA57 03 87 1 87
14 Zaccomer Lionel 2001 u21 FA90 87 0 87
15 Tanner Adolf 1940 wW FA90 84 2 84
16 Fuchs Steve 1976 E FA57 03 83 3 83
17 Currat Denis 1980 E FA90 83 1 83
18 Bise Gilbert 1965 S FA57 02 81 1 81
19 Prélaz Daniel 1966 S MQ 80 1 80
20 Bugnon Cédric 1991 E FA90 80 1 80
21 Krattinger Serge 1977 E FA90 76 0 76
22 Von Niederhdusern Céline 2004 u21 FA90 75 2 75
23 Sancho Mikel-Ange 2002 u21 FA90 74 0 74
24 Von Niederhdusern David 2007 u17 FA90 73 0 73
25 Torche Nathan 2001 u21 FA90 70 0 70
26 Dedelley Lino 2007 u21 FA90 67 1 67
27 Pedersen Oline 2004 u21 FA90 65 0 65
28 Dubugnon Jérémie 2003 u21 FA90 58 0 58



Rang Nom

1 Bugnon

2 Trueb

3 Fuchs

4 Berset

5 Fuchs

6 Rey

7 Monney

8 Krattinger
9 Zaccomer
10 Garo

1 Delley

12 Currat

13 Prélaz

14  Torche
15  Stempfel

Prénom
Michel
Armin
Steve
Jean-Marc
Raymond
Claude
Yohann
Serge
Lionel
Roland
Jade
Denis
Daniel
Nathan

Anton

Classement tir carottes 2021

Année Cat
1957 \Y
1952 \Y
1976 E
1968 S
1943 W
1968
1996
1977
2001 U21
1959 \Y
2002 U21
1980 E
1966 S
2001 U21
1957 \Y

Arme

FA57 03
MQ
FA57 03
FA57 03
FA57 03
FA57 03
FA90
FA90
FA90
Mq
FA90
FA90
Mq
FA90
FA90

285
270
290
276
272
257
257
273
266
253
253
273
260
232
222

277
266
260
265
266
254
256
262
247
246
252
222
257
223
210

3

275
260
241
249
233
254
252
226
238
238
232
214
178
201
188

3 x 3 coups A100, nombre de passes libre,
les 3 meilleures passes comptent

Pén.arme Totat
837
796
791
790
771
765
765
761
751
737
737
709
695
656
620
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3
4
5
6
7
8
9
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11
12
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Rey

Trueb
Berset

Garo
Monney
Panchaud
Fuchs
Bersier
Currat
Bugnon
Rumo
Fuchs
Grandgirard
Grandgirard
Currat
Stempfel
Pillonel
Zaccomer
Gagnaux
Bugnon
Bise
Krattinger
Prélaz
Chammartin

Prénom
Claude
Armin
Jean-Marc
Roland
Yohann
Sylvain
Raymond
Claude
Sébastien
Michel
Hubert
Steve
Maxime
Francis
Denis
Anton
Jean-Daniel
Lionel
Pierre-André
Cédric
Gilbert
Serge
Daniel
René

Tir des Carabiniers 2021

Né (e) Arme Caté

1968
1952
1968
1959
1996
1989
1943
1967
1974
1957
1959
1976
2005
1962
1980
1957
1975
2001
1965
1991
1965
1977
1966
1958

FA5703 S
MQ \
FA5703 S
Mq V

E

FA90
Mq E
FA57 03 VV
FA5702 S
FA90 S
FA57 03 V
FA57 03 V
FA57 03 E
FA90 U17
Mq S
FA90 E
FA90 V
FA5702 S
FA90 U21
FA90 S
FA90 E
FA5702 S
FA90 E
MQ S
FA5702 V

Points
29
29
29
30
29
28
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
24
24
24
23
23
22
20

C pro
97
91
95

TAv
TAv
87
98
98
94
86
100
95
93
92
92
89
89
99
97
86
93
86
85
85

CC15 Gob Souper Cotis Départ.
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50
0
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
10

50

50

50
50

29
27
26



Rang
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Nom

Bugnon
Monney
Krattinger
Matthey
Rey
Panchaud
Berset
Delley
Stempfel
Gagnaux
Gebhart
Zaccomer
Trueb
Bugnon
Décotterd
Rumo
Grandgirard
Torche
Garo
Grandgirard
Sancho
Gebhart
Von Niederhdusern
Moreira
Tanner
Fuchs

Le Duaut
Martin
Dedelley
Haldimann
Von Niederhdusern
Pedersen
Dubugnon
Fuchs
Losey

Prénom

Michel
Yohann
Serge
Jonny
Claude
Sylvain
Jean-Marc
Jade
Anton
Pierre-André
Célia
Lionel
Armin
Cédric
Quentin
Hubert
Francis
Nathan
Roland
Maxime
Mikel-Ange
Tobias
Céline
Bruno
Adolf
Raymond
Louis
Anthony
Lino
Jérdbme
David
Oline
Jérémie
Steve
Bertrand

Tir en campagne 2021

Société

Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist

Né (e)

1957
1996
1977
1999
1968
1989
1968
2002
1957
1965
2000
2001
1952
1991
2007
1959
1962
2001
1959
2005
2002
1997
2004
2002
1940
1943
2007
2001
2007
2007
2007
2004
2003
1976
1974

Arme

FA57 03
FA90
FA90
FA90

FA57 03

Mg

FA57 03
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
MQ
FA90
FA90

FA57 03

Mq
FA90
Mq
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90

FA57 03
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90

FA57 03
FA90

Caté

<

u17
u21
u21
u17
u17
u21
u21
E
S

Points

67
67
66
66
65
65
65
65
64
64
63
63
63
62
61
60
60
60
60
60
58
58
58
57
56
54
53
52
52
51
50
48
4
36
29

FS 6

23
23
22
22
22
22
21
20
22
21
23
22
21
20
23
22
22
22
20
19
21
20
17
20
16
18
18
17
15
18
18
14
20
18
6



Rang
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nom
Trueb
Bugnon
Matthey
Garo

Berset
Panchaud
Gebhart
Bugnon
Monney
Fuchs
Stempfel
Tanner
Rumo
Fuchs
Carrard
Brodard
Gebhart
Krattinger
Gassmann
Bise
Cunha
Henninger
Monney
Krebs
Grandgirard
Kilchoer
Duruz

Prénom
Armin
Michel
Jonny
Roland
Jean-Marc
Sylvain
Tobias
Cédric
Yohann
Raymond
Anton
Adolf
Hubert
Steve
Kewin
Quantin
Célia
Serge
Youri
Gilbert
Chris
Cédric
Alyssa
David
Francis
Jonathan
Fabrice

Tir obligatoire 2021

Société

Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist

Né (e)

1952
1957
1999
1959
1968
1989
1997
1991
1996
1943
1957
1940
1959
1976
1994
1999
2000
1977
1994
1965
1994
1998
1998
1992
1962
1989
1990

Arme
MQ
FA57 03
FA90
Mq
FA57 03
Mq
FA90
FA90
FA90
FA57 03
FA90
FA90
FA57 03
FA57 03
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA57 02
FA90
FA90
FA90
FA90
Mq
FA90
FA90

Cat.
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Points
82
80
80
79
79
79
78
77
77
76
76
75
73
72
72
71
71
69
67
66
66
65
63
62
60
60
60



